
https://www.pasiula.lt/pid-826713/bosch-kin86vsf0-saldytuvas.html

BOSCH KIN86VSF0 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): F
Bendra naudinga talpa: 254 l
Šaldytuvo naudinga talpa: 187 l
Šaldiklio naudinga talpa: 67 l
 
Užšaldymo pajėgumas: 8 kg per 24 val
Šalčio išlaikymo trukmė nutrūkus elektros tiekimui: 13 val
Energijos sąnaudos per metus: 277 kWh
Sensorinis šaldytuvo skyriaus temperatūros valdymas, visi
parametrai rodomi skaitmeniniame ekranėlyje
PowerVentilation: geresnė šalčio ir drėgmės cirkuliacija
4 perkeliamos nedūžtančio stiklo lentynėlės, 3 iš jų
reguliuojamo aukščio
MultiBox: Ištraukiamas daržovių stalčius su banguotu dugnu
FreshSense - pastovios temperatūros palaikymas dėka
išmaniųjų jutiklių technologijos
Garsinė ir optinė įspėjamoji sistema su atminties funkcija
Nerūdijančio plieno vidaus apdailos detalės
Itin šviesus LED vidaus apšvietimas
Garsinė ir optinė įspėjamoji sistema su atminties funkcija
Šaldiklio skyrius
NoFrost sistema
Greitas užšaldymas su automatiniu išsijungimu
3 skaidrūs šaldiklio stalčiai, 1 iš jų BigBox
VarioZone – išimamos stiklinės lentynėlės, kuomet reikia
daugiau vietos
Užšaldytų produktų kalendorius
Montavimas
Durų tvirtinimas dešinėje, galima keisti
Baldų durelių tvirtinimas: slankiojanti sistema
Kilmės šalis: Vokietija
Akustinis triukšmas: 39 dB(A) re 1 pW
 
Matmenys (AxPxG): 177,2x54,1x54,5 cm  
 
Garantija: 2 metai


